Дополнительное соглашение № 1

к Договору №________ от _______г. (далее Договор)

г. Санкт-Петербург

«   »               201  г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский горный университет» (сокращенное наименование – Горный университет), именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице проректора по научной работе профессора Трушко Владимира Леонидовича, действующего на основании доверенности   19 апреля 2016 г. № 01-55/40-580адм с одной стороны, и «_________-» именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице __________________, действующего на основании______________ с другой стороны, заключили  настоящее Дополнительное соглашение № 1 от           г. (далее Соглашение) к Договору о нижеследующем:

1. Внести изменения в п. 3.2.3. договора №______ от _____ и изложить его в следующей редакции:

«3.2.3..»

2. Внести изменения в п. 3.2.4. договора №_____ от _____ и изложить его в следующей редакции:

«3.2.4..»

3. Внести изменения в п. 6.3. Приложения № 1 «Техническое задание» к договору №_____ от _____  и изложить его в следующей редакции:

«_______________. »

4.   П. 6.4. Приложения № 1 «Техническое задание» к договору №_____ от _____  – исключить.
5. Внести изменения в п. 7 Приложения № 1 «Техническое задание» к договору №_____ от _____  и изложить его в следующей редакции:

«_____________.»
6. Приложение № 2 к договору №_____ от _____ считать утратившим силу и заменить на Приложение 1.1 к настоящему Соглашению.

7. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора  и составлено в 2-х экземплярах по одному для каждой из Сторон.

8. Все остальные условия  Договора не затронутые настоящим Соглашением остаются неизменными.

9. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Договора.

10. Настоящее Соглашение регулируется и толкуется в соответствии с законодательством    Российской Федерации.

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                               ЗАКАЗЧИК

	Горный университет

Юридический адрес: 199106, город Санкт-Петербург, Линия 21-я В.О., дом 2

Почтовый (фактический) адрес: 199106, г. Санкт-Петербург, 21-я В.О. линия, д.2

ИНН  7801021076, КПП 780101001

Получатель – УФК по г. Санкт-Петербургу (Горный университет, л/с 20726Х28190) г. Санкт-Петербург

Р/сч.№  40501810300002000001

Корр. счет №   НЕТ

БИК    044030001

Наименование банка – Северо-Западное ГУ Банка России
КБК 00000000000000000130

	От ИСПОЛНИТЕЛЯ

Проректор по научной работе

Горного университета, профессор

___________________В.Л. Трушко
	От ЗАКАЗЧИКА

_________________

Приложение 1.1

к дополнительному соглашению № __от ___
к договору №
КАЛЕДАРНЫЙ ПЛАН

	№ этапа
	Наименование работ по Договору и основные этапы его выполнения
	Материалы, представляемые по окончании этапа
	Сроки (начало-окончание)
	Стоимость, руб. (без НДС)

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	2

	3

	Сумма вознаграждения за передачу исключительных прав на результат работ

	Итого:

	НДС 18%

	Всего:

	От ИСПОЛНИТЕЛЯ

Проректор по научной работе

Горного университета, профессор

___________________В.Л. Трушко
	От ЗАКАЗЧИКА

_________________